

Do Wykonawców

Dotyczy: „Zakup akumulatorowych, traumatologiczno – ortopedycznych napędów chirurgicznych wraz z dostawą ostrzy do pił przez okres 24 miesięcy” DZP/47/2017

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Pkt 23

Czy Zamawiający dopuści napęd o wadze 1,006 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza napęd o wadze 1,006 kg.

Pytanie nr 2

Pkt 31

Czy Zamawiający dopuści nasadkę Jacobs 0,5-7,4 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nasadkę Jacobs 0,5-7,4 mm

Pytanie nr 3

Pkt 32

Czy Zamawiający dopuści prędkość frezowania 300 obr/min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza prędkość frezowania 300 obr/min

Pytanie nr 4

Pkt 54

Czy Zamawiający dopuści max obroty użytkowe 1350 obr/min przy zaoferowaniu wyższego momentu obrotowego niż wymagany?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza max obroty użytkowe 1350 obr/min

Pytanie nr 5

Pkt 61

Czy Zamawiający dopuści wagę rękojeści 0,644 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wagę rękojeści 0,644kg

Pytanie nr 6

Pkt 65

Czy Zamawiający dopuści max częst. oscylacji 20500 osc/min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza max częstotliwość oscylacji 20500 osc/min

Pytanie nr 7

Pkt 71

Czy Zamawiający dopuści minimalny zakres 0,5-7,4 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza minimalny zakres 0,5-7,4 mm

Pytanie nr 8

Pkt 72

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drugiej nasadki Jacobs w zakresie 0-4mm?
Jeśli tak to czy dopuści nasadkę w zakresie 0,5-4 mm.

Odpowiedź:

W punkcie 72 Zamawiający wymaga zaoferowania nasadki Jackobs o zakresie 0-4mm, co wynika z formularza ofertowego punkt 2.6 tabeli cenowej dla zadania 1. Zamawiający dopuści nasadkę 0,5-4mm.

Sprostowanie punkt 37 i 78

Zamawiający koryguje błędny zapis, zgodnie z SIWZ „**Wymagany okres gwarancji (dotyczy zadania 1)** minimum 60 miesięcy na wszystkie elementy zestawów, napędów, akumulatory i kontenery”.

Prawidłowy zapis dla punktu 37 i 38 powinien brzmieć: Gwarancja na akumulator jak dla całego zestawu min 60 miesięcy bez limitu ilości cykli ładowań/rozładowań.

Dyrektor SPSK

Dr n. med. Mieczysław Błaszczuk